

Текст на размещение объявление на интернет-ресурсе isataicrb.kz



СОГЛАСОВАНО

Директор

Төлеген Б.Д.

КГП на ПХВ «Исатайская центральная районная больница» Управление здравоохранения Атырауской области
«20» февраля 2018 год

Объявление о проведении закупки способом запроса ценовых предложений

КГП на ПХВ «Исатайская центральная районная больница» Управление здравоохранения Атырауской области, почтовой адрес: 060300, Атырауская область, Исатайский район, Аккистауский с.о., с. Аккистау, Елорда, 49, объявляет о начале проведения закупки способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп), и запросе цен по следующим изделий медицинского назначения.

№ лота	Международное непатентованное название*	Ед. изм.	Цена, тенге	Кол-во	Сумма
	БОРЫ:				
1	Шаровидный малый	шт	500	120	60000
2	Шаровидный средний	шт	500	150	75000
3	Шаровидный большой	шт	500	70	35000
	МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПЛОМБИРОВАНИЕ КАНАЛОВ:				
4	Пломбировочный материал для заполнения корневых каналов (Эндометазон)	упа	17500	6	105 000
5	Паста для пломбирования корневых каналов (Эндофил)	упа	11000	7	77000

6	Стоматологический материал для пломбирования корневых каналов (Резодент)	упа	1200	10	12000
7	Жидкость для пломбирования и антисептическая обработка каналов (Крезодент жидкость)	упа	1000	10	10000
8	Для очистки и расширение корневых каналов зубов (Эндогель)	шпр	2200	20	44000
9	Ручной режущий стоматологический эндодонтический инструмент (H-Files)	упа	1450	50	72500
10	Пины бумажные	упа	800	60	48000
11	Препарат для лечения пульпита путем пульпотомии (Пульпотек)	упа	16000	5	80000
12	Материал для пломбирования каналов (Гуттаперча)	уп	800	30	24000
13	Эндодонтический инструмент для пломбирования корневого канала (Каналонаполнитель)	упа	350	70	24500
14	Удаления пульпы из корневого канала зуба (Пульпоэкстракторы)	упа	2800	50	140000
15	Изолирующая прокладка световой	шпр	3600	10	36000
16	Прокладочный материал на основе гидроокиси кальция (Дайкал)	упа	18000	3	54000
17	Кальцийсодержащая лечебная прокладка (Кальцевит)	тюб	1000	5	5000
18	Эндодонтические жидкости (Эндо-жи №1)	фл	1500	5	7500
19	Эндодонтические жидкости (Эндо-жи №2)	фл	1500	5	7500
20	Эндодонтические жидкости (Эндо-жи №4)	фл	1500	5	7500
21	Фторлак	фл	2100	5	10500

22	Материал для герметизации фисур	упа	8000	5	40000
23	Стоматологическая паста с йодиформом для постоянной пломбировки каналов (Метапекс)	упа	5000	7	35000
24	Стоматологические материалы (Аппликатор)	упа	1100	1	1100
25	Цемент для пломбирования фронтальных и боковых зубов (Белацин)	упа	2000	20	40000
26	Девитализирующая паста без мышьяка (Девит-С)	тюб	1000	7	7000
27	Материал для временных пломб (Дентин)	упа	1000	24	24000
28	Материал-паста стоматологическая для девитализации пульпы зуба (Девит-арс)	тюб	3800	10	38000
29	Пломб материал светового отверждение	набор	1500	340	510000
30	Микрогибридный композит (Llis)	набор	20000	3	60000
31	Микрогибридный композитный пломбировочный материал (Dynamic Plus)	набор	41000	5	205000
32	Универсальный наногибридный, жидкотекучий композит (Dynamic Flow)	набор	18000	3	54000
33	Светоотверждаемый нанокрамический композит (Zenit)	набор	71000	3	213000
34	Система для отделки и полировки композитных пломб (Энхенс)	шт	1000	30	30000
35	Шлифовальные диски	набор	3000	7	21000
36	Спредери	уп	1600	5	8000
37	Протравливающий гель (Etchant)	шпр	850	12	10200

38	Щетка полировочная	шт	130	50	6500
39	Артикуляционная бумага	упа	5600	3	16800
40	Спрей для смазывания наконечников	шт	4000	5	20000
41	Абразивная паста (Депурал Нео)	тюб	2800	5	14000
42	Слонаотсос	упа	1100	15	16500
43	Передник для пациента	шт	1	7800	7800
44	Световой лампа	шт	45000	2	90000
45	Пинцет стоматологический	шт	600	30	18000
46	Зонд стоматологический	шт	600	30	18000
47	Шпатель стоматологический	шт	600	30	18000
48	Штопфер-гладилка	шт	600	30	18000
49	Скальпель одноразовый	шт	150	10	1500
50	Ножницы хирургические	шт	2500	5	12500
51	Ручка для зеркала стоматологический	шт	400	50	20000
52	Зеркала стоматологический	шт	600	50	30000
53	Стекло с лункой	шт	500	10	5000

54	Наконечник кнопочный	шт	18000	2	36000
55	Микромотор	шт	17000	2	34000
56	Спиртовка	шт	5000	2	10000
	ИТОГО:				2 623 900,00

Адрес Заказчика: Атырауская область, Исатайский район, село Аккистау, ул. Елорда 49;

Товар(ы) должны поставляться по адресу : Атырауская область, Исатайский район, село Аккистау, ул. Елорда 49 каб-11;

Условия поставки: на условиях ИНКОТЕРМС 2000: DDP;

Ценовые предложения потенциальных поставщиков запечатанные в конверты, предоставляются по адресу: Атырауская область, Исатайский район, село Аккистау, ул. Елорда 49, здание КГП на ПХВ «Исатайская центральная районная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, в экономический отдел, 2 этаж, каб 241 (режим работы с 08ч.30мин до 18ч00мин за исключением выходных дней и обеденного перерыва с 12ч.30мин. до 14ч00мин) конверты о потенциальных поставщиках принимаются до 27 февраля 2018г. 12:00 включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 27 февраля 2018 г., в 14.00 ч., в кабинете директора КГП на ПХВ «Исатайская центральная районная больница» Управления здравоохранения Атырауской области.

Требование к оформлению заявки на участие: На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

Наименование и адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика,

Наименование, адрес местонахождения организатора закупок;

Наименование закупок «Закуп способом запроса ценовых предложений ЛС и ИМН (для стом. кабинета)» для участие в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.